令和 ６年 ６月 １１日

第三支部会員各位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部

支 部 長  大 野 誠 治

総務部長  奥田 千登勢

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第三支部では親睦＆ビジネス納涼会を下記のとおり開催いたします。涼しい宴会場で、キンキ

ンに冷えたビールで乾杯。各テーブルでは、真剣なビジネストークも聞こえてきます。会員同士の交流

をはかり、是非ビジネスチャンスへとつなげましょう！！

参加ご希望の方は、準備の都合上、７月１２日（金）までに支部合同事務所宛にＦＡＸ
（０７５－４１７－０００８）にてお申し込みください。会員の皆様、従業員の皆様のご参加
を心よりお待ちしております！また暑い時期ですので、当日は軽装でお越しください。

                      記

＜日  時＞令和６年 ７月２２日（月）

               午後６時 開宴 (受付：午後５時３０分から)

＜場  所＞リーガロイヤルホテル京都 ２階 「春秋」

        京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町 1番地  ☎ 075-361-3334

＜会  費＞５，０００円（従業員の方も５，０００円とさせていただきます）

① ７月１８日（木)午後５時以降にキャンセルされた場合は、キャンセル料８，８００円が発生しますので、ご
注意ください。

② 参加お申し込みをいただいた方には、参加確認のご案内を 7/18までにお送りいたします。
ご案内がお手元に届かない場合は、申し込み受付が完了していない可能性がございますので、お手数
をおかけいたしますが、下記お問合せ先までご連絡ください。

③ 会費はお釣りが出ないよう、ご協力をお願いします。

④ 飲酒をされる方のお車でのご来席は、ご遠慮ください。

⑤ 食物アレルギーをお持ちの方は、下記お問合せ先までご連絡ください。

 参加申込書

会員コード：C         商号又は名称

氏名①                  氏名②

氏名③

当日連絡ができるご連絡先をご記入ください 電話（     ）       －

ビジネス交流の場として

どうぞご利用ください‼

計      名 出席します

【お申込み先】 FAX:075-417-0008 【お問合せ先】 支部合同事務所 奥山 TEL:075-417-0007

※会員コードは会員証(ICカード)に記載しています。

リーガロイヤルホテル京都
での開催は初めてです！
是非ご参加ください！